
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Открытая (сменная)школа» города Волжска Республики Марий Эл 
 

 

 

 

 

 номер 

документа 
Дата 

                            ПРИКАЗ 3108001 о/д 31.08.2021г. 

 

 

Об  утверждении новой редакции 

локальных нормативных актов 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить локальные нормативные акты Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Открытая(сменная)школа» города 

Волжска Республики Марий Эл согласно приложению № 1 к данному 

приказу. 

2.Ввести локальные нормативные акты Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Открытая(сменная)школа» города 

Волжска Республики Марий Эл в действие с 31 августа  2021 года.  

 

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте организации. 

  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу  

№ 3108001 о/д от 31.08.2021г. 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 локальных нормативных актов 

 

1.Положение о заочной форме обучения 

2.Положение о Порядке зачета результатов освоения обучающимися учебных 

предметов, курсов, дисциплин (модулей), практик, дополнительных 

образовательных программ в других организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность 

3.Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

4.Положение о формах обучения в Муниципальном общеобразовательном 

учреждении «Открытая (сменная) школа» города Волжска Республики 

Марий Эл 

5.Положение об обучении по индивидуальному учебному плану, в том числе 

ускоренного обучения, в пределах осваиваемой образовательной программы 

6.Правила приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) 

школа» города Волжска Республики Марий Эл, отчисления и перевода 

обучающихся 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


